Universidade Federal de São Paulo

Recursos Humanos

Hospital Universitário

Rua Pedro de Toledo, 715 Vila Clementino, CEP 04039-032, São Paulo, (11) 5576-4848 – voip  2849

EDITAL Nº. 114 DE 06 DE ABRIL DE 2017.

 O Pró Reitor Adjunto de Gestão com Pessoas da Universidade Federal de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital 670/2016 e 103/2017 e ainda a Orientação
Normativa do MPOG nº. 03, de agosto de 2016, torna público o resultado preliminar da aferição da
autodeclaração prestadas pelos candidatos negros e pardos concorrentes à reserva de vagas
amparados pela Lei 12.990 de 09 de junho de 2014, conforme parecer da Comissão designada pela
portaria nº. 1053 de 31 de março de 2017.

Cargo Auxiliar de Enfermagem cód. 669.

a) candidatos aferidos
INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

605717 ALCINDO MILITÃO GOMES DOS SANTOS DEFERIDO
608495 ANA PAULA ADÃO DEFERIDO
600779 ANESIA SILVA DEFERIDO
607678 DAIANA APARECIDA SILVA DEFERIDO
610459 DEBORA MARIA ESPÍRITO SANTO DEFERIDO
609697 FELIPE LEITE DA SILVA DEFERIDO
608830 FELIPE OLIVEIRA DE TOLEDO DEFERIDO
610643 FLAVIA BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDO
602889 GISELE SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO
613415 GLAUCIA CRISTINA DE ALMEIDA VERGILIO JUSTINOI DEFERIDO
601383 HEBERT GUALBERTO DEFERIDO
605328 LINDAURA FRANCISCA NASCIMENTO SILV DEFERIDO
601503 LUDMILA GONÇALVES DEFERIDO
612435 MARIA CAROLINA VAZ GALDINO DEFERIDO
608097 MARIA DAS DORES CORREIA DA SILVA DEFERIDO
615228 RITA DE CÁSSIA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO
611274 SILVIA REGINA SILVESTRE DA CRUZ DEFERIDO

b) candidatos que não compareceram para aferição, aplicando-se o que dispõe no item 9, do Edital 103
de 31 de março de 2017.

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

615259 CARLOS FELICIANO CARDOSO NÃO AVALIADO
601773 CLEONICE MARQUES DA SILVA NÃO AVALIADO

c) para recursos aplicam-se os prazos previstos no Edital 670/2016.

São Paulo 06 de Abril de 2017

PROF. DR. MURCHED OMAR TAHA
Pró-Reitor Adjunto de Gestão com Pessoas